Miesto otvárania ponúk: Miestom on-line sprístupnenia ponúk je webová
adresahttps://josephine.proebiz.com/ a totožná záložka ako pri predkladaní ponúk.

Zábezpeka
Vyžaduje sa zábezpeka: Áno
Opis zábezpeky: Verejný obstarávateľ požaduje predložiť zábezpeku vo výške: 5 200,00 € (slovom: päťtisíc
dvesto eur)
Bližšie informácie sú v súťažných podkladoch.

Spôsob predkladania ponúk alebo žiadostí o účasť
Elektronické predkladanie ponúk: Povinné
Adresa na predkladanie ponúk (URL): https://josephine.proebiz.com/sk/tender/72072/summary

Informácie o súťažných podkladoch